# ایران در عصر بحران و انقلاب

بارو گاهنامه اتحاد سوسیالیستی کارگری

شماره 25، اسفند 1389 - مارس 2011

### ایران در عصر بحران و انقلاب

- 1) وضعیت حاضر در ایران و سیاست سوسیالیسم کارگران ص 3
2) بحران اقتصادی کاپیتالیسم جهانی ص 6
3) بحران امپریالیستی (و بازتاب آن در مناطق نفوذ) ص 8
4) اقتصاد سیاسی بحران ایران ص 15
5) بحران حکومت ص 27
6) بحران مضاعف و چشم انداز انقلاب در ایران ص 34

**بارو** گاهنامه اتحاد سوسیالیستی کارگری

[editorbaroo@yahoo.se](mailto:editorbaroo@yahoo.se)

[www.wsu-iran.org](http://www.wsu-iran.org)

# ایران در عصر بحران و انقلاب

## تحلیلی از وضعیت حاضر و خط مشی سوسیالیسم کارگری

(پیش نویس اول، فوریه 2011)

### توضیح:

مطلبی که در ادامه می خوانید متن پیش نویس بیانیه ای است که از طرف کمیته اجرایی اتحاد سوسیالیستی کارگری تهیه شده تا برای بررسی و تصویب به نشست آتی شورای مرکزی اتحاد سوسیالیستی کارگری در فروردین 1390 (آوریل 2011) ارائه شود. با توجه شرایط حساس سیاسی که امروز ایران در آن قرار دارد، کمیته اجرایی تصمیم گرفت تا پیش نویس این سند را پیش از تصویب سازمانی انتشار دهد و در معرض نقد و بررسی بگذارد. چرا که امروز بیش از پیش ضروری شده تا فعالان سوسیالیست در مورد وظایف خود در قبال جنبش کارگری و اعتراضات توده ای تبادل نظر و همفکری کنند.